

---

## LUCRARI DE REPARATII

I.D.: 49930369

---

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.660,00 RON - 1.660,00 RON

---

Descriere: ARTICOL DE LUCRARI U.M. CANT. P.U. (MAT+MAN) P.T. (MAT+MAN) DESFACERE TENCUIALA DEGRADATA MP 15,00 15,00 225,00 REPARATII TENCUIALA MP 15,00 35,00 525,00 GLET DE IPSOS IN DOUA STRATURI MP 15,00 19,00 285,00 REPARATII VOPSITORII MP 15,00 10,00 150,00 SCHELA MP 15,00 15,00 225,00 TRANSPORT MANUAL MOLOZ BUC 1,00 250,00 250,00  
TOTAL FARA TVA 1 660,00

---